
О внесении изменения в постановление акимата Мунайлинского района от 3 
сентября 2014 года №280-қ "О внесении изменений в некоторые постановления 
акимата Мунайлинского района"

Утративший силу
Постановление акимата Мунайлинского района Мангистауской области от 19 
октября 2016 года № 228-қ. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Мангистауской области от 21 ноября 2016 года № 3188. Утратило силу 
постановлением акимата Мунайлинского района Мангистауской области от 16 
января 2020 года № 7-қ
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Мунайлинского района 
Мангистауской области от 16.01.2020 (вводится в действие по истечении № 7-қ 
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с законами Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года "Об 

", от 21 административно-территориальном устройстве Республики Казахстан
января 2013 года "О внесении изменений и дополнений в некоторые 

", от 6 законодательные акты Республики Казахстан по вопросам ономастики
апреля 2016 года " ", акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:О правовых актах
      1. Внести в постановление акимата Мунайлинского района от 3 сентября 2014
года  "О внесении изменений в некоторые постановления акимата №280-қ
Мунайлинского района" (зарегистрировано в реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за № 2510, опубликовано в газете "
Мұнайлы" 24 октября 2014 года № 60-61 (438-439) и в информационно-правовой 
системе "Әділет" от 15 октября 2014 года) следующие изменения:
      преамбулу указанного постановления изложить в следующей редакции:
      "В соответствии с законами Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года "Об
административно-территориальном устройстве Республики Казахстан", от 21 
января 2013 года "О внесении изменений и дополнений в некоторые 
законодательные акты Республики Казахстан по вопросам ономастики", от 6 
апреля 2016 года "О правовых актах", акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:".
      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Мунайлинского района" (
Оспан Е.) обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления 
в органах юстиции, его официальное опубликование в информационно-правовой 
системе "Әділет" и в средствах массовой информации.



      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата акима Мунайлинского района Оспану Е.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной 
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Н.Тажибаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


